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Commission des 
vice-présidents 

Coordination dans les 
universités membres 

Bureau de 
coordination / 

Secrétariat 

Instances de conseil 

Senior Advisory Board 

Policy group 
Recherche 

Policy group 
Formation 

Conseil des étudiants 

Directeur 

Janosch Nieden 
janosch.nieden@eucor-uni.org | +33 (0)3 68 85 82 93 

Adjoint 

Bernd Finger 
bernd.finger@eucor-uni.org | +49 (0)761 203 69289 

Communication (80 %) 

Sarah Nieber 
presse@eucor-uni.org | +49 (0)761 203 4282 

Affaires financières (50 %) 

Berit Pertron 
berit.pertron@eucor-uni.org | +49 (0)761 203 96870 

 

 

Secrétariat, 

 Freiburg 

Bureau de coordination, 

Strasbourg Directeur 

Janosch Nieden 
janosch.nieden@eucor-uni.org | +33 (0)3 68 85 82 93 

Adjointe (60 %) 

Sabine Garrels 
sabine.garrels@eucor-uni.org | +33 (0)3 68 85 82 95 

Marketing, web & coordination (80 %) 

Johann Breton 
johann.breton@eucor-uni.org | +33 (0)3 68 85 82 94 

Gestion de projet QUSTEC 

Nataliia Voievoda 
n.voievoda@eucor-uni.org | +33 (0)3 68 85 82 86 
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